DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

PRAÇA DA BANDEIRA, 276  - CENTRO - CACHOEIRA DE MINAS/MG.

CEP: 37.545-000   CNPJ: 18.675.959/0001-92

Abre no orçamento vigente crédito adicional
suplementar e da outras providências

DECRETA:

0101010102020202 01010101 GABINETE DO PREFEITOGABINETE DO PREFEITOGABINETE DO PREFEITOGABINETE DO PREFEITO

7777 350,00350,00350,00350,0004.122.0401.2001.0000 MANUT.ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO/VICE
3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
000 REC. PRÓPRIO

7777 350,00350,00350,00350,0004.122.0401.2001.0000 MANUT.ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO/VICE
3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
000 REC. PRÓPRIO

8888 1.000,001.000,001.000,001.000,0004.122.0401.2001.0000 MANUT.ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO/VICE
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
000 REC. PRÓPRIO

0202020202020202 04040404 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - RECURSOS FUNDEBFUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - RECURSOS FUNDEBFUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - RECURSOS FUNDEBFUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - RECURSOS FUNDEB

90909090 999,00999,00999,00999,0012.361.1202.2006.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB
3.1.90.16.00 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil
1 Recursos do Exercício Corrente
540
000

Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
1070 Identificação do percentual aplicado no pagamento da remuneração dos profissionais da educação básica em efetivo exercício
018 FUNDEB 70%
001 FEB.70

0404040402020202 04040404 DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA AO EDUCANDODEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA AO EDUCANDODEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA AO EDUCANDODEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA AO EDUCANDO

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$155.097,00 distribuídos as seguintes dotações:

155.097,00Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

PRAÇA DA BANDEIRA, 276  - CENTRO - CACHOEIRA DE MINAS/MG.

CEP: 37.545-000   CNPJ: 18.675.959/0001-92

0404040402020202 04040404 DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA AO EDUCANDODEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA AO EDUCANDODEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA AO EDUCANDODEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA AO EDUCANDO

140140140140 800,00800,00800,00800,0012.122.1202.2009.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
3.3.90.30.00 Material de Consumo
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
026 SEMINC

143143143143 3.300,003.300,003.300,003.300,0012.122.1202.2009.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
026 SEMINC

0101010102020202 05050505 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDEFUNDO MUNICIPAL DE SAUDEFUNDO MUNICIPAL DE SAUDEFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

234234234234 3.000,003.000,003.000,003.000,0010.301.1001.2068.0000 MANUT. ATIV. CENTRO DE CONVIVENCIA E CULTURA
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
1 Recursos do Exercício Corrente
621
000

Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Estadual

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
055 FES - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE
003 ATPSIC

270270270270 4.000,004.000,004.000,004.000,0010.302.1002.2070.0000 MANUT.ATIVIDADES MEDIA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
1002 Identificação das despesas com ações e serviços públicos de saúde
002 SAÚDE 15%
007 SAUDE

305305305305 300,00300,00300,00300,0010.305.1004.2074.0000 MANUT. ATIV. VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA MUNICIPAL
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
1002 Identificação das despesas com ações e serviços públicos de saúde
002 SAÚDE 15%
007 SAUDE

0101010102020202 07070707 DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAISDEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAISDEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAISDEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAIS

DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

PRAÇA DA BANDEIRA, 276  - CENTRO - CACHOEIRA DE MINAS/MG.

CEP: 37.545-000   CNPJ: 18.675.959/0001-92

0101010102020202 07070707 DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAISDEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAISDEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAISDEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAIS

394394394394 100,00100,00100,00100,0015.451.1501.1012.0000 CONST.MEIOS-FIOS,PAVIMENTACAO NO MUNICIPIO
4.4.90.51.00 Obras e Instalações
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
000 REC. PRÓPRIO

394394394394 5.198,005.198,005.198,005.198,0015.451.1501.1012.0000 CONST.MEIOS-FIOS,PAVIMENTACAO NO MUNICIPIO
4.4.90.51.00 Obras e Instalações
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
000 REC. PRÓPRIO

2142214221422142 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,0017.511.1701.2086.0000 MANUT. REDE DE ESGOTOS NA ZONA RURAL
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
1 Recursos do Exercício Corrente
501
000

Outros Recursos não Vinculados

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
070 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS
003 RECORD

0202020202020202 08080808 DEPARTAMENTO DE AGROPECUARIADEPARTAMENTO DE AGROPECUARIADEPARTAMENTO DE AGROPECUARIADEPARTAMENTO DE AGROPECUARIA

467467467467 5.700,005.700,005.700,005.700,0020.606.2001.2092.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES PRODUTIVAS
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
000 REC. PRÓPRIO

0202020202020202 09090909 DEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZERDEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZERDEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZERDEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZER

543543543543 1.700,001.700,001.700,001.700,0027.812.2701.2098.0000 MANUTENCAO DO DESPORTO AMADOR
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
015 ESPORT

DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

PRAÇA DA BANDEIRA, 276  - CENTRO - CACHOEIRA DE MINAS/MG.

CEP: 37.545-000   CNPJ: 18.675.959/0001-92

0202020202020202 09090909 DEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZERDEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZERDEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZERDEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZER

543543543543 7.300,007.300,007.300,007.300,0027.812.2701.2098.0000 MANUTENCAO DO DESPORTO AMADOR
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
015 ESPORT

543543543543 21.000,0021.000,0021.000,0021.000,0027.812.2701.2098.0000 MANUTENCAO DO DESPORTO AMADOR
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
1 Recursos do Exercício Corrente
500
000

Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
015 ESPORT

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:Anulação:Anulação:Anulação:

01010101 GABINETE DO PREFEITOGABINETE DO PREFEITOGABINETE DO PREFEITOGABINETE DO PREFEITO02020202 01010101

5555 -100,00-100,00-100,00-100,0004.122.0401.2001.0000 MANUT.ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO/VICE
3.3.90.31.00 Premiações Culturais, Artísticas, Científicas, Desportivas e
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

000 REC. PRÓPRIO

0 Não se Aplica

10101010 -350,00-350,00-350,00-350,0004.122.0401.2001.0000 MANUT.ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO/VICE
4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

000 REC. PRÓPRIO

0 Não se Aplica

23232323 -5.700,00-5.700,00-5.700,00-5.700,0099.999.9999.9999.0000 RESERVA DE CONTINGENCIA
9.9.99.99.00 Reserva de Contingência ou Reserva do RPPS
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

000 REC. PRÓPRIO

0 Não se Aplica

DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

PRAÇA DA BANDEIRA, 276  - CENTRO - CACHOEIRA DE MINAS/MG.

CEP: 37.545-000   CNPJ: 18.675.959/0001-92

01010101 GABINETE DO PREFEITOGABINETE DO PREFEITOGABINETE DO PREFEITOGABINETE DO PREFEITO02020202 01010101

23232323 -5.198,00-5.198,00-5.198,00-5.198,0099.999.9999.9999.0000 RESERVA DE CONTINGENCIA
9.9.99.99.00 Reserva de Contingência ou Reserva do RPPS
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

000 REC. PRÓPRIO

0 Não se Aplica

23232323 -1.000,00-1.000,00-1.000,00-1.000,0099.999.9999.9999.0000 RESERVA DE CONTINGENCIA
9.9.99.99.00 Reserva de Contingência ou Reserva do RPPS
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

000 REC. PRÓPRIO

0 Não se Aplica

23232323 -800,00-800,00-800,00-800,0099.999.9999.9999.0000 RESERVA DE CONTINGENCIA
9.9.99.99.00 Reserva de Contingência ou Reserva do RPPS
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

000 REC. PRÓPRIO

0 Não se Aplica

03030303 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCASSECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCASSECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCASSECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS02020202 01010101

40404040 -350,00-350,00-350,00-350,0004.122.0401.2003.0000 MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS
4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

000 REC. PRÓPRIO

0 Não se Aplica

04040404 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - RECURSOS FUNDEBFUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - RECURSOS FUNDEBFUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - RECURSOS FUNDEBFUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - RECURSOS FUNDEB02020202 02020202

102102102102 -999,00-999,00-999,00-999,0012.365.1206.1039.0000 AMPLIACAO/REFORMA DA CRECHE MUNICIPAL - FUNDEB
4.4.90.51.00 Obras e Instalações
1 Recursos do Exercício Corrente
540 Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

540 Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos

019 FUNDEB 30%

001 FEB.30

0 Não se Aplica

05050505 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDEFUNDO MUNICIPAL DE SAUDEFUNDO MUNICIPAL DE SAUDEFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE02020202 01010101

DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

PRAÇA DA BANDEIRA, 276  - CENTRO - CACHOEIRA DE MINAS/MG.

CEP: 37.545-000   CNPJ: 18.675.959/0001-92

05050505 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDEFUNDO MUNICIPAL DE SAUDEFUNDO MUNICIPAL DE SAUDEFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE02020202 01010101

232232232232 -3.000,00-3.000,00-3.000,00-3.000,0010.301.1001.2068.0000 MANUT. ATIV. CENTRO DE CONVIVENCIA E CULTURA
3.3.90.30.00 Material de Consumo
1 Recursos do Exercício Corrente
621 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Estadual

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

621 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Estadual

055 FES - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE

003 ATPSIC

0 Não se Aplica

282282282282 -4.000,00-4.000,00-4.000,00-4.000,0010.303.1003.2072.0000 MANUT.DAS ATIVIDADES DA ASSISTENCIA FARMACEUTICA
3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

002 SAÚDE 15%

007 SAUDE

1002 Identificação das despesas com ações e serviços públicos de saúde

286286286286 -300,00-300,00-300,00-300,0010.303.1003.2072.0000 MANUT.DAS ATIVIDADES DA ASSISTENCIA FARMACEUTICA
4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

002 SAÚDE 15%

007 SAUDE

1002 Identificação das despesas com ações e serviços públicos de saúde

07070707 DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAISDEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAISDEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAISDEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAIS02020202 01010101

445445445445 -100.000,00-100.000,00-100.000,00-100.000,0017.512.1701.1026.0000 AQUIS/DESAP.DE TERRENO P/CONST.EST.TRAT.DE ESGOTOS
4.4.90.61.00 Aquisição de Imóveis
1 Recursos do Exercício Corrente
501 Outros Recursos não Vinculados

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

501 Outros Recursos não Vinculados

070 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

003 RECORD

0 Não se Aplica

462462462462 -3.300,00-3.300,00-3.300,00-3.300,0026.782.2601.2104.0000 MANUTENCAO EM PONTES E BUEIROS NO MUNICIPIO
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

000 REC. PRÓPRIO

0 Não se Aplica

09090909 DEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZERDEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZERDEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZERDEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZER02020202 02020202

531531531531 -21.000,00-21.000,00-21.000,00-21.000,0027.812.2701.2096.0000 MANUTENCAO DE CAMPOS E QUADRAS ESPORTIVAS
3.3.90.30.00 Material de Consumo
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

015 ESPORT

0 Não se Aplica

DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781DECRETO Nº 4375 , DE 06 DE JUNHO DE 2023 - LEI N.2781

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

PRAÇA DA BANDEIRA, 276  - CENTRO - CACHOEIRA DE MINAS/MG.

CEP: 37.545-000   CNPJ: 18.675.959/0001-92

09090909 DEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZERDEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZERDEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZERDEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZER02020202 02020202

531531531531 -7.300,00-7.300,00-7.300,00-7.300,0027.812.2701.2096.0000 MANUTENCAO DE CAMPOS E QUADRAS ESPORTIVAS
3.3.90.30.00 Material de Consumo
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

015 ESPORT

0 Não se Aplica

531531531531 -1.700,00-1.700,00-1.700,00-1.700,0027.812.2701.2096.0000 MANUTENCAO DE CAMPOS E QUADRAS ESPORTIVAS
3.3.90.30.00 Material de Consumo
1 Recursos do Exercício Corrente
500 Recursos não Vinculados de Impostos

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

500 Recursos não Vinculados de Impostos

000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

015 ESPORT

0 Não se Aplica

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-155.097,00Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )

PREFEITO MUNICIPAL
DIRCEU D'ANGELO DE FARIA

		2023-07-11T10:01:40-0300
	DIRCEU D ANGELO DE FARIA:56337183649